Ofício Vereador Nº 866/2019
São Roque, 30 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciado o prolongamento de água encana da estrada Romão Dias Goes, de maneira que seja possível atender os moradores do bairro Rosário de Ouro.

Tal medida se faz necessária e visa atender os pedidos de moradores daquela localidade, bem como proporcionar uma melhor qualidade de vida através da chegada de água encanada.

Desta maneira solicito que esforços não sejam medidos junto a Sabesp, para que o prolongamento da rede de água possa de fato chegar até o bairro do Rosário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
     Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2019 - 08:51 6478/2019